
tí
voKvor ikk r wwís vh

mniyi pij: f""' "C%ttMWtVtl Sl&H KfJfrVÍ M:hstH

j k tpAHprlu t

ri)Ml„ ]TII JI

I

i k ittin 11 rťltiii loJ ijiillihnitu kli'

(V omítli V f:ill(fll iínil" li plř
niku ni bud" lí vyhověno p hn n
Utinii

i

KOZÁČKY KOUSEK

"SLEPÉHO" NĚMECKÉ- -

Pud WíHord tipunítiU
NVtu Vík N' V„ b"ni --

J WtHinit hsítitvf pí-zjí-
k

iittúi'l ví v 'k' ví'' k''' vy

'l'll t?i2(KH) pří i(imi ř Vran- -

JOSEF STECHER

BEZ 081(21 PORA-

ZIL DB ROLLERA
"i ii nUt(- - 'ii YiUotí miMu j

tí niitUm iinlén(ttn v dilUti i

HA " '"iií propusť!
nll utoIUJICIHO w l r fc íifi' " "

Iriaídil uby linf obrátila k ím

Vl'M MHťUllflH minulou %tAmn nih

tvv klyk'yív biwl'' zipíMÍtí dbhoi 'kji lf lt-r- l íkfd kf j"íí (řo
HÍf li lníthí ípoj#no bnilí ' pronlíťf iV" í

šitinými potížemi" piobláitd jíilý

""- -" — Iimž! Když beř ibedabi 4- - k

Pfepadl kapitána a mužítvo lodi! } iiíhíii faUHU-- r

uhy

j
Matoppo a přinutil J k zméné 1''Í lořv-'- j (w

ilVIll
arm'"lní kťrý prívč w

I '! I VI t (( '

ZípMtiíU to SHttle nebyl uhiptn
vlorovatl btechnovl MU mt

pít a p6l iinuty

"NÚŽKOVÝ CHVAT" VÍTtó
il Alff Hliiilti{ IU t V ' 1 ní-

STAL SE PÁNEM PARNÍKU

eiltfa Jl" IihMcJu I' MMoliíilVlí

'Villurd nepotřebuj' podnikali no-

vého zápiiu Vydélal v posici
ní' b mčsíeíeli do-la- ť k penčz aby
mohl v klidu a pokojí žití bí'zti-roilii- č

' svojí rodinou Vystoupí
in nH'yiHÍ' jcšlč pří exhibicích V

divadlech na kť-r- podepsal kon

imiii if ii noyi minii'
i opravdu mimi to co libvd jí-"t- č

po kyt) by dovolení k nžíyíní
ž''bzoíe l"'z jakýchkoliv obřad u

podmínek Zdá w ž' 'rriuzíi
I

B " "
Po oloupení mužíitva přinutil je re-

volverem aby vyvadili Jej na

pobřeží Delaware

(iiíiIoii lo'lí-- í Ix (!! iln mi UvhAiy
Si díHiTOS y kli tý iomiil ni V l il

l r hvl iťAiYit ou 11 infvA!m Au in J 'rí_trakty al píi (é oepocbybnč ozná-

mí Ž'' H'' záplefiíffl je II konce

Kania 'ity Mo 'J beziui --

Jiwf Stceher iuh( ápímník Z

S' bradky učinil dne nový krok k

do až' ní koinii luilčjící oi
ťlavč Franka íolc('( v zďjáím
' 'oiivntíou Hadu klyž připevnil
!' velkých oltíí známého zápi- -

i (ni jxIÍcm' VItIfií ímforify ífiíijí

hraj" dvojí niobu rbcc býlí Za

dobře se hpíijenýmí Hiáty ab wm
éřn-n- h"e vybovčtí lidovému mc
xíekémn tenlimentu ktírý je fuo-t- í

jakémukoliv udíbiií kíucetí
fcríekém'i v oj kii Mám zn to že

vojen vké autority íimei ické czini

Mfií!('f je Aíl )'í'((
Dr J W NOVÁK

řký zubní lékař
r i ?w Kíii f ií ♦

ikUIi -- ili:-! 'j' ii l i" 'I" I

ÍKllll tťrlttliill l„l#l i'l
O l I l„l ! M il-l l IVl I'

4 KJ

Konečná finanční zpráva výntavy
v San Francířku

Hun Fraiieíseo Vi„ 'Mf března

Konečná zpráva o příjmech l'a- -

l )! W Wvvmn — Jak
"nlcpý" in'iucfUý immth-- r

Jiífpull kii()íláti i )i"wtíijiíil'Wi(
- 0 iiiiií:MVíi unli klím jmrníkii

Mf(JlpO p'illlltl j" f ''VOIVI'1'I'IH

ftby nii'iílí Ahií--r citty lodi a vv

Jolili ji'í lia [ili'i í i )'lawii' po
!' kily olcvícl pokladníci- - Imlí o

vytíral z 'ii-l- i víf-lm- ♦cnin pi'i-iui'1- y

bylo HWerui iiif knpitá- -

JÍ c obin' Z'llé dovob-n- í k UŽÍvállí

ne rí I v'cb železnic buď- - ficdof
ť-- i ié '0'loieno'--t to ukáže" naiiiko IVeíríeké výstavy juáv'

oika lir l' V Kollcra na loalky
V" dvoo nábéíí h

V prvním náhéhu zvílézil Sic
eber v pti minutách a inďií
ekundáeh "n'ikovým chvať m "

a polovíéidm Ni 'hťiuerrj kdežto

Berlín neodpovídá
Vadiin'toií l '

jl biVna
Tři dny npli nuly od (' doly o

vy-lan-
íli-rir-

byl i!nřu uUs

učinil dotaz 11 fičiu'í'kč vlády by
la-l- í to ftí'mí'iká ponuka která

potípíla Hiifflícký fiarník Siihucx

doud ncdnňlo zádne oílnovtř

Villa muže bez pohromy doatatí '"' '"' ''Hkový " WtWtWSSMfWW''
tedohor zi vstupné u různé koneeMc byl'f D ITH CTC CTS í'

+ lL'l'mil Na vstupném za ± DUU C I C í
„ ncm Ií'p'"'triii vi '1ti'lcin Matou druhý nábéb trval jenom o dvé

'kundy ítél- -

"Vukový chvat" puiecoo oyio ti iio a i'1'iko j Ca D
vý nijein za konece bvl 7HÍ)()-'- jlCliUTUl í(li Takč ixl íťťarda zád

f
'

í i ídpov'dí na dotiizy v zálc
žítostí jiotopi-n- í parolodí Knlíh
luaii a Manchester KiiLnnccr Má

i zíkiesek 'lopoiuohly St"'lí'roví
k VÍtézství po druhé ŠteclnT (i"
'lalézill se V liehcneéí liO eeé ) f

'iti-lH- Cístý příjem Z koncesí byli'}' „ „ „i 'lr T

po

1 í'dan Xi'iiii'c kti-r- udal vo

jí jrniio jako Krust r a t vr-

tl' íc íl v flobokí'ii po píwli'(lníí'li
1 osm )iu'mÍ('ii iinli'á se nyní v x I j -

ii !' o l ex ř března --

právy doe ázející ícl ameríi ké

tieine vý(rivy v Meliku sdéiu

jí z" inerie á jízda Doďiova na

nčá e v patách Vjllovi a y ho

roté al" neúřední zprávy nažita

éiijí " vuď'1 banditu í vel-

ké liehepeéí od (čelilo oďlílli j''Ž
lo ei-si- je o do boi -- I: ícli dislrik

)'J' V Stéhování a expresH %
vání zápasu „iliájd útok iiíi sta

FRANK HALAMEK1 ňúti vřZfiií a iVká níícliídl mailko

lo!ilf7 '
zprávy této vy-I-

'hází na jev o že koicese ku príi!
dejj jiolnivín jnínesly vétší éjsiú
výtčžek Iicž ioiieesc pro l íizné zá }'

bavní podniky í'

í- - 4 —

ř

í
rého zápa nika jako divoký btk
a sfarý doktor iieiaél ani příleí
U1 jihv zaháii! oiVimÍvu !tl Ornalia X2443 So b St

'W'A:'

Převédéil ne

1 Vi'lio ílístríklnílio návlailnílio

Wiltiiíntrtnii i ! a řiiilifkiMio "~

t iicrálnílio konMila IMiilatIcIjlií'

1'řcpHili'ní mlálii si- mimo liliní- -

l lov' hranici a fuilí nikoliv v a

inerickycli volnli a tu xc iná a

(o je volnou Vdla utiipuje v kra--

jioieh k'e '( S atep I V" je ol-

'{loiičoo e ji to že tolo neposky-

tne ainerii-{i'ui:- i voj-l- u žádné in

c za tí ze nechce o té

to záležitostí jednat 'lok ml nelni

de mílí po ruc! zpráv od velitelů

ponorek Vlídní úředníci m-rn-

lion si ale vyvétlilí proč iard

nepodal íikpoi'i zprávu o takovém

odkladt'

Španělsko zmírnilo ítanovkko
k židům

Madrid '{ března Značnou

pozornost vyvolalo jmenování lir
Abraham hUudoin Ynhuda členem

l'n d krátkým časem obdrželi j

lopis Z lléliož Iivádíllie uáde
formace Ilrré moldv bv 'illovi li

' '"'! C H Kubát
smírčí soudce

Stechi r prohlá-i- l před západem

syv' ininto líollerovi tolik
' rozhodl se jej krotili tak iv

ciď' jak j''ll UioliO A sloVU uč
mu dostál lir líollcr iiďí nti

přední americké zápasníky a léší

p'l eelých Spojeilýel Sláteeb
dobré povést i

V pátek dne '! biezna zájiasí
Kť-che- r v Auditoriu v Lincoln

dující "1'roúui Zílšleť- - mi ješlé!
dvé láhve Vašeho 1éčívélio Hoř
kého ília l'řcsvéič jsem se ''

jest vv'horným na upravení sysle
mu a dodání chutí k jídlu Jb--

lov ''niiriilh llawliiis Wyo"
l')iié soiihlímímc h důstojným pa

J to h fciďrAlni Ciřmly ncliiiilnii mí

f tí H Jlílll CO cíllítí Sdlíllcl' licpo- -

H ťhybíJi' budí- -

vydán lodí Maloppo
H a odevzdán aniickún úřcdníkiini
D V Ht Luciu kde loď hodlá m- - a- -

j
řdftvíti pro uhlí Matoppo vyplu- -

I la včera z Xciv Vorku do Vladívo- -

Itiikulty tiiiivríly tinidrid-k- é jež

:k'i'lil Spíš'- ob V íl t '' 1 vo loto
buď- - naiť americké VVZVédllé

skupin zmá!i a bude pok v'tov a- -

íl ilitorinaee J'leié po

drobností o operacích amerického

vojka proti ViHovi inní m'žno
následkem pií-ii- ei-- iirv získali
'l iiíil ''i ' h 1 ale JÍ to ž- - dí-i-

jeilui
'
ameiii-k- voják ne

bvl zraféii luíí í ři ) lupič-
-

díých

to je to první přípíii! od roku 1 WL'

kdy žid iiMtanovcn hyl do akademí
elťého aneho htálního úíadu ''f lit ok ti h nákladem oMinitcIio drátu l

''eb h Henry Ordeinanem který'
íi ziiáváu je za jednoho z dobrých
"merickv'eli zápa níkii líinle to
'irvní záfa na domácí iiudé on

k" a Jíitniářských strojil O dvč ho ion v vltičii iici íilv 7 liL-ni- i tlu
i (líny poté kdy lo-- f

)V j' vyilán byl v r 1 m- -

úniéňné a li iiimlálo! ceMé llo!'' Zll e„ y ííook luismupn ku Kapnami ÍAÍ vltst((-
-

„ikv („V()() Dčd

u'-- i oniaiio-- a ílovíiiujeine h
j dodal i že dostáváme sla a sta la

kovýell llopisll lid lidí klelí zlU
(li tento lék íl přeSVČdéíli se o je

j
ho Účincích užee se spolehnou
li žc 'Irínírovo Léčivé- Hoiké 'í

i no bude vám velice prospéšuo ne

i cílíte lí se právě ilobře následkem i

- - ' -i i i

Villa ne' lkal e

vé snaze popudiliJíerfjnernvi mu s revolvery v rn ínadé ínď-mai- i váží _'l'l liber a' ni vtí

Pokoj čin 410 Barkcr lílk
T"! b'ed hl!t7

LOUIS I5Í-RK- A

tenký privuík a veřejný nolór
IJíi líwc HliJjí' Omaha

VyifitiliA ip-aí- ' tví n ntwiiíivk riifij itf h

iji í v črctiiť h lni v 6 oi i)olri radit
M yantiiijil '!m vn vích mnujníi b plípli

— T':l DoiikIi rri(7

Dr J J Warta
oílborník očí uhí noiai a hrdl i

lío-- e lihli' pól-"- )
č

1C a Farnam Omaha Neb

ulcf' a páieť od 7 do h vcei--

Tejeloll : í!íce Tie' !s
Itcsidence WlilMlI Jfil:'

l)r Vahiidy narodil e v líadadé
l)r Abraham Shalom 'ahuda na vojti ii pennykou a poručil mu aby zvedl ruce

_ I '1 t t
prohlášen lv I fiotecni za jedno-1!"'''- aoici kému

rodil se v Kídlílltté ide pozdéjí ne lo nejoadčjnej-iíe- nmerický di i 'oeá'ku Mcxikání choval) w I:

zápasníl:i S ní (oebv ly o tom A imu do ti iu du vél ívé ale

a nepromluvit um movh jep mu
život milým

Kapitán po té svázán byl na ru-

kou a nohou a ziivieu v- - své kaju- -

bude il' té:ll i velké zaepy ueaivnosFi a pononiiven
chorob V lékárnách Cena flfWI

Z'' Zipas tento

píiornoti
léXémec po té odebral m- - do míst- -

přcHtčhoval l IeruHiileiiia

Francouzký generál padl
před Verdunem

1'iiříž 'Í0 březn- a- (eiu rál lar-"ca-

jeden z íejiiiladAíeh

{fenerálli padl v bitvč

před Verdtiiieln (ieuerál tento té
Ail se dobrému jménu a vyznáme
nal se zvláítč ve franeouzskýcli

hampaiiícli v Africe

nyní lepi Indy obyviileptva eho- -

( ií k Ulili eea pl atelsky

Pted obřariKkoti válkou v Óíné

a bliielon I)
' :!'! biezna

Znalci pomérii v 1 íué předpovídá
jí že v zemí féto dujde k dlíiulié

ibéituské válce nevyhoví li )nau
Si Kaj piioiniiý president čínské

'e ubhl: požadavkům revolueío-uář-

duaii Sj Kaj má dosud

značnou moc ('íué a také silnou

armádu která bude mu loyální
dok ud bude jí placeno

IiOHti kď' iiíilézaly se stroje pro

t
bezilrútnou tclfyrafíí tytočásteé
Iu5 zničil N'a to vrátil se do ka- -

vt
že Juty kapitánovy otevřel pokladnu

u
8 zničil eennč juipíry

r Sdělil kapitánovi očekával

lialčzti v pokladn' néjaké peníe
jl ale v tom ohledu byl zk li máti ne- -

beí Tríiu r v íko výrobce léku

l:!::M:!í(l S Ashland' ave rhica-{-

III

Kdykoliv potřebujete dobrý
spolehlivý lííiiment žádejte Tríiie-i- ň

V lest jiřipraVen Z nejlepšíeh
"iiičáslek scbíi)iiým lučebníkem a

lékárníkem pod dozorem našeho

léiune 'ro lyehlou ii trvalou ú

h vu není nad Trínerňv líníment
ťi-ii- Uúc a 'Oč poštou o 10c více

AdvcrtMí-meii- t

NejstaríUeský lékař v Omac

Záaoby střeliva přicházejí
do ColtimbuH

t olumbii X M biezna

Značté zásoby ielíva byly dopra-

veny do tohoto města v posicii
uíeh několika dnech Ni ní známu

bude li toto -- liclivo jiOMláno za

ariiiádoii jrenerála I1' )le

zpráv sem došlých přední voje
iillieríeké trestné vvpravV dostihly

burských krajin kď- - nebude mož

no použiti nákladních automobi-

lu k dopravé zásob JJude nutno

použití k zásobování těchto vojen

skýeli nddílii miilákíl

DR n HOLOVTCIIINEK

vík 309 Marnit liťKk IS alUroo
iiii'íi 'oj O'- a(íii'M

'(li-f- ll V li'a in-- iKitlK 4 tS
'I ll! I„MH JiSH

Hlillil V r Iiwil 111 JI! I snlHlMl'
'!l ( I t't fut

líiv ulíi lu

i ''liijíi i tuí i'ry jiii vh-i-

Sníh v Černých Vrších
Iteiiihvood S J) :i(t března

1'i-e- stopu snéliu liíitiadlo v ( 'cr

ťýcli Vráíeli nd včerejška odpole-
dne a sníh dosud padá Farmáři
sníh tento vítají neboť jím zaji-

štěn lnul" dostatek vláh v v údo

lích

H boť nenalezl tu ani rentu Ale po--

zději přinutil Sehíller kijitáiiii u

A prvního ilústojníka aby mu vyda-Iy- i

vojf penčžcnky v kterých
mí asi dvacet liber nnW-))- }

ekýeh ňterlingů i'o té Keřiidil

fu mužstvo lodi a prohlásil že zničí

MOKfmo r

CIOARETTCHCH1AHIJTTEN
PLAIN-KN- OAIN-KN- O

Zl

—" ' ' ' " i mni ' ' Tmiii' iy m --A n

i i' tWi—-- - - 1' rif" lilu '
'

i ji-
-

i ri


